ברור כי אין בדברים אחרונים אלו כדי לכבול את ידיה של הערכאה הדיונית המוסמכת לדון בבקשת המעצר ואולם, מאחר וקיים חשש שהגשת כתב האישום נועדה כדי למנוע מהעורר ומערכאת הערעור לומר את דברה ביחס להחלטה של בית משפט קמא, ראיתי לנכון להוסיף דברים אלו ולו בבחינת למעלה מן הצורך.

**ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי
תשע"ה, 23/10/2014 במעמד
הנוכחים.
נחמה נצר, שופטת**